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Suomen suurimmat karavaanareitten treffit Turussa 13. - 15.4.2007 

SF-Caravan Turku ry järjestää Suomen suurimman karavaanari-tapahtuman Turussa, 
Caravan Show & Camping -messujen yhteydessä 13. - 15.4.2007. Vaunukuntia on tulossa 
Turkuun noin 700 ympäri Suomen (noin 2 000 karavaanaria). Pohjoisimmat osallistujat 
tulevat Rovaniemen korkeudelta, itäisimmät Lappeenranta-Joensuu suunnalta ja 
eteläisimmät Hangosta. 

Treffeillä karavaanareille on tarjolla messujen lisäksi omaa ohjelmaa. Karavaanareitten 
tapaamisissa tanssitaan aina ja messutreffeillä tänä vuonna perjantaina tanssittavat 
Lasse Laaksonen & Hot Line, lauantaina suurtanssiaisissa esiintyvät Turun omat pojat 
Matti & Teppo, nuorisolle diskomusiikkia soittaa oma DJ. 

Treffien yhteydessä karavaanareilla on mahdollisuus punnita oma matkailuajoneuvonsa. 
Auto-vaunu-yhdistelmien ja matkailuautojen paino on nousussa ja esimerkiksi 
matkailuautojen kokonaispaino asettaa vaatimukset ajokortille (BC-kortti). Auto-vaunu-
yhdistelmää vetävillä karavaanareilla on useimmiten jo oltava BE-ajokortti.

Treffeillä messukeskuksen kentällä kokoontuvat myös merkkikohtaiset karavaanarit, kuten 
Hymer- ja Solifer-kerhot. Omia kokouksiaan pitävät lisäksi esimerkiksi Vaunussa on pyörät 
(VOP)-kerho ja Autokerho.

Karavaanarit voivat treffeillä testata myös omaa ajotaitoaan. Noin 11 metrin pituisen 
yhdistelmän peruuttaminen ja pysäköinti ei aina ole helppoa, joten messukentällä omia 
taitojaan voi kokeilla turvallisessa, suljetussa ympäristössä. Yhdistelmäajosta on luvassa 
myös ajonäytöksiä.

Treffeihin kuuluu myös turvallisuus. Viikonlopun aikana karavaanarit voivat esimerkiksi 
tarkistuttaa ja huoltaa palosammuttimensa. Lisäksi SF-Caravan ry eli karavaanareitten 
keskusjärjestö järjestää yli 20 erilaista tietoiskua.

Treffit järjestää SF-Caravan Turku ry. Turun yhdistyksellä on myös oma messuosastonsa 
(C33) Caravan Show & Camping -messuilla. Tervetuloa!

Lisätietoja:
Tapio Tila, 0400 824 694
Ari Rehnfors, 050 553 5010
www.sfcturku.fi

Olemme tavattavissa myös Turun Messu- ja Kongressikeskuksen Caravan Show & Camping 
-messujen tiedotustilaisuudessa messukeskuksessa torstaina 12.4. kello 11.00 - 12.00.


